PAGE

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(двенадцатая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

пгт. Оловянная

18 ноября 2019 года                                                                             № 151
О  внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 12 декабря 2018 года № 92 «О бюджете района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 24 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Оловяннинский район», Совет муниципального района «Оловяннинский район»
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального района от 12 декабря 2018 года № 92 «О бюджете района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:

               Утвердить основные характеристики бюджета района:

                 - общий объем доходов в сумме 884694,0 тыс. руб.

                 - общий объем расходов в сумме 890881,9 тыс.руб.

                  - дефицит бюджета в сумме 6187,9 тыс.руб.;

        1.2 В пункте 8 цифры «449344,4» заменить цифрами «693588,1»,

        1.3 В пункте 14 цифры «14569,3» заменить цифрами «21661,4»,

         1.4 В 1 абзаце пункта 16 цифры «23591,0» заменить цифрами «30555,0»,

         1.5 В подп.б п.16 цифры «13871,0» заменить цифрами «20835,0»,

         1.6 Подп. 19.1 дополнить:

«- Распределение субсидии на модернизацию объектов теплоэнергетики и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности по городским и сельским поселениям района в сумме 13768,9 тыс.руб. согласно приложению № 32 к настоящему решению.

- Распределение субсидии на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них (включая разработку проектной документации и проведение необходимых экспертиз) по городским и сельским поселениям района в сумме 300,0 тыс.руб. согласно приложению № 33 к настоящему решению,

- Распределение иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из резервного фонда Правительства Забайкальского края в сумме 7139,1 тыс.руб. согласно приложению № 34 к настоящему решению,

- Распределение иных межбюджетные трансфертов, передаваемых бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов в сумме 120,0 тыс.руб. согласно приложению № 35 к настоящему решению.

         1.7 Приложения № 4,  № 7,  № 9,  № 11, № 13, № 17, № 28, № 29 изложить в следующей редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и направляется Главе муниципального района «Оловяннинский район» для исполнения.

Глава муниципального района

«Оловяннинский район»                                              А.В.Антошкин

Председатель Совета

муниципального района

«Оловяннинский район»                                          С.Б. Бальжинимаева
2